PISTLE

Dearly beloved: Be you humbled under the
mighty hand of God, that He may exalt
you in the time of visitation; casting all
your care upon Him, for He hath care of
you. Be sober and watch, because your
adversary the devil, as a roaring lion, goeth
about seeking whom he may devour.
Whom resist ye, strong in faith; knowing
that the same affliction befalls your breth-

est, vestræ fraternitati fieri. Deus autem omnis gratiæ, qui vocavit nos in æternam suam gloriæ in Christo Jesu, modicum passos ipse perficiet, confirmabit solidabitque. Ipsi gloria et impérium in sǽcula sǽculorum. Amen.

Psalm 54. 23, 17, 19

JACTA cogitatum tuum in Dómino: et ipse te enutriet. V. Dum clámarem ad Dóminum, exaudívit vocem meam ab his qui appropínquant mihi.

Psalm 7. 12

ALLELUIA

ALLELUIA, alleluia. V. Deus judex justus, fortis et páiens; numquid iráscitur per sínculos dies? Alleluia.

Luke 15. 10

IN illo tempore: Erant appropinquéntes ad Jesum publicáni, et peccatóres, ut audírent illum. Et murmurábant pharisei et scribæ, dicéntes: Quia hic peccatóres récipit, et manducat cum illis. Et ait ad illos parábola istam, dicens: Quis ex vobis homo, qui habet centum oves: et si perdíderit unam ex illis, nonne dimittit nonaginta nónem in déserto, et vadit ad illam, quæ períerat, donec invéniat eam? Et cum invéniterit eam, impónit in húmeros suos gaudens: et véniens domum, cónvocat amícos, et vicínos, dicens illis: Congratulámini mihi, quia invéni ovem meam, quæ períerat? Dico vobis, quod ita gáudium erit in cœlo super uno peccatóre pœnitentiam agénte, quam super nonaginta nónem justis, qui non índigent pœnitentia. Aut quæ múlier habens drachmas decem, si perdíderit drachmam unam,

ren who are in the world. But the God of all grace, who hath called us unto the eternal glory in Christ Jesus, after you have suffered a little, will Himself perfect you, and confirm you, and establish you. To Him be glory and empire for ever and ever. Amen.

GRADUAL

Cast thy care upon the Lord and He shall sustain Thee. V. When I cried to the Lord He heard my voice, from them that draw near to me.

nonne accéndit lucernam, et evérrit domum, et querit diligenter, donec invéniat? Et cum invénierit, cónvocat amícos et vicínos, dicens: Congratulámini mihi, quia invéni drachmam quam perdíderam? Ita dico vobis: gáudium erit coram Angelis Dei super uno peccatóre pœnitentiam agénte.

Psalm 9. 11-12, 13

SPERENT in te omnes, qui novérunt nomen tuum, Dómine: quóniam non derelínquis queréntes te: psálite Dómino, qui hábitat in Sion: quóniam non est oblítus orationem páuperum.